
Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč

Rekonstrukce veřejného osvětlení v Klenovce – I. a II. etapa Stránka 1 z 2

SMLOUVA O DÍLO
D O D A T E K č. 1

Uzavřená podle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.
Smluvní strany

1. Objednatel : jméno: Město Přelouč
sídlo: 535 33 Přelouč, Československé armády 1665
zastoupené : Bc. Irena Burešová, starostka města
IČO : 00274101
DIČ: CZ00274101
bankovní s uč
číslo
tel. : dále jen objednatel

2. Zhotovitel : jméno: AVE Kolín s.r.o.
sídlo: Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V
zastoupený : Mgr. Věra Suchomelová, Ing. Karel Sova
IČO : 25148117
DIČ : CZ25148117
bankovní s
číslo
tel. : dále jen zhotovitel

II.
Předmět smlouvy

1. Předmět smlouvy na zhotovení stavby „Rekonstrukce veřejného osvětlení v Klenovce –
I. a II. etapa“ se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo upravuje dle dodatečných
požadavků a změn v projektové dokumentaci, které vyplynuly v průběhu realizace.

2. Vícepráce jsou oceněny zhotovitelem v souladu s ustanovením Smlouvy o dílo, jejich
soupis a ocenění je přílohou tohoto dodatku č.1 smlouvy o dílo.

V.
Cena díla

Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo upravuje následovně:

Cena dle původní SoD:
Cena díla bez DPH 2.322.998,00 Kč
DPH 21 % 487.829,58 Kč
Celková cena včetně DPH 2.810.827,58 Kč



 Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč 
 
 

 

Rekonstrukce veřejného osvětlení v Klenovce – I. a II. etapa Stránka 2 z 2 

Cena za dodatek č.1: 
Cena za dodatek č.1 bez DPH                     21.048,00 Kč 
DPH 21%                           4.420,08 Kč 
Cena za dodatek č.1 celkem včetně DPH                  25.468,08 Kč  

 
Cena CELKEM za původní SoD a dodatek č.1: 

 Cena díla bez DPH                2.344.046,00 Kč 
 DPH 21%                               492.249,66 Kč 
 Cena celkem včetně DPH               2.836.295,66 Kč 

 
XIII. 

Závěrečná ujednání 
1. Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  
2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy o dílo a jejího dodatku v registru smluv.  

3. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy prostřednictvím 
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o 
registru smluv) se tímto zavazuje ve lhůtě 30 dnů od podpisu smlouvy Město Přelouč.  

4. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy o dílo a jejího dodatku nenaplňuje 
znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

5. Ostatní ujednání smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění. 

 
Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo (Rekonstrukce 
veřejného osvětlení v Klenovce – I. a II. etapa) byl schválen usnesením Rady města Přelouče 
č. 58/16 ze dne 26.9.2016. 
 
 
 
Za objednatele:                 Za zhotovitele: 
 
 
V Přelouči dne ……………..         V Kolíně dne……..……….. 
 
  
 
 
 
 
 
                               
…………………………….……..     ………………………………………... 
         Bc. Irena Burešová      Mgr. Věra Suchomelová, Ing. Karel Sova 
      starostka města Přelouče                                 jednatelé společnosti AVE Kolín s.r.o. 
 


